
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2022-0763/OMH 
ze dne 09.08.2022 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: Ulimex, spol. s.r.o. 
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Statutární zástupce: 
IČO: 14864878 
DIČ: CZ14864878 
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 114349411/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.08.2022 smlouvu o provedení díla s číslem smlouvy 
objednatele 2022-0763/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II.  

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 1 099 645,49 Kč bez DPH a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení 
díla o 21 kalendářních dní. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou 
dodatečné stavební práce (repase oken a dveří), které nebyly zahrnuty v původním 
závazku.  

3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto 
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 10 550 569,20 

Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 099 645,49 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 11 650 214,69 



Stránka 2 z 5 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním včetně 
vyjádření projektanta. 

Příloha č. 2 -  Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen v radě města dne 06.02.2023 usnesením č. RM 23 03 31 04. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zveřejnění provede objednatel. 

 
 
v Děčíně       v Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 
za objednatele      za zhotovitele  

 Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 5 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2022-0763/OMH  
 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 

1155/3, Děčín 4“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  

 Název objektu méněpráce vícepráce 

01 SDK konstrukce (sál) - 96 376,25 188 846,33 

02 Podhled sálu – úprava kotvení dle statiky (4. patro) 0,00 56 885,00 

03 Zazdívka dveřních otvorů + omítky (sál) 0,00 30 738,27 

04 Podlaha anhydrit (sál) 0,00 102 548,46 

05 Střešní krytina světlíku (4. patro) -2 045,16 12 147,60 

06 Zazdívka nik za radiátory (sál) 0,00 29 825,12 

07 VZT prostupy na balkón 0,00 7 775,80 

08 Bourání příčky v místnosti 401 0,00 12 511,90 

09 Truhlářské konstrukce – okna, dveře -108 548,12 728 080,00 

10 Ústřední vytápění – uchycení těles, změna počtu těles -42 747,95 36 195,39 

11 
Elektroinstalace NN – ovládání žaluzií, změna LED 
pásku za svítidla 

-22 000,00 96 470,00 

12 SDK předstěna čelní stěny balkónu 0,00 40 905,83 

13 Sociální zařízení 2. NP -200,00 28 633,27 

 Celkem  271 917,48 1 371 562,97 

Odůvodnění: 

SDK konstrukce (sál) 
S ohledem na neznámou únosnost stávající konstrukce příhradové skořepiny bude vyjmuta 
šikmá část nad hledištěm sálu a nahrazena provedením hrubozrnné omítky v celé ploše 
klenby. Akustický oblouk podhledu u výše zmíněné části – přechod do části bez podhledu 
bude ukončen SDK obkladem tvaru L.  
Ostění oken, které bylo zamýšleno jako omítané bude začištěno SDK obkladem z důvodu 
řešení rohového profilu mezi akustikou a novou částí – eliminace prasklin v napojení s tím, 
že bude napojeno na repasovaný rám oken.  
 
Podhled sálu – úprava kotvení dle statiky (4. patro) 
Na základě výrobní projektové dokumentace statického kotvení stropní konstrukce bylo 
zjištěno, že v krajní části stropu sálu musí dojít ke statickému zajištění konstrukce stropu pro 
kotvení podhledu. 
Zazdívka dveřních otvorů + omítky (sál) 
Před zahájením realizace byly obklady stěn svépomocí investorem demontovány. Bylo 
zjištěno nutné zazdění dveřních otvorů, které při zpracování PD nebyly vidět. 
 



Stránka 4 z 5 

 

Podlaha anhydrit (sál) 
Na základě zaměření a s ohledem na strukturovanost původní podlahy bylo zjištěno 
navýšení anhydritového potěru oproti původnímu rozpočtu. 
Ze statických důvodů bylo rozhodnuto o navýšení podkladu tepelné a kročejové izolace, 
rozděleno na několik vrstev dle výšek tak, aby nedošlo k přetížení původního stropu. 
Dalším opatřením byly práce spjaté s obsypem zásuvek a rozvodů tak, aby nedocházelo  
k přitížení zatečeným anhydritem. 
 
Střešní krytina světlíku (4. patro) 
Střešní krytina bude sjednocena s původní, oproti PD zjištěn průchod VZT potrubí, nutno 
doplnit systémově o průchodku a dotěsnění. 
 
Zazdívka nik za radiátory (sál) 
Z důvodu nestabilní omítky za radiátory budou provedeny přizdívky v místě nik, které byly při 
zpracování PD zakryty. 
 
VZT prostupy na balkón 
Zjištěna kolize s původní příhradovou konstrukcí, potřeba doplnit kusy VZT potrubí na pevno 
pro případné budoucí doplnění VZT bez zásahu do nosné konstrukce 
 
Bourání příčky v místnosti 401 
Nutná demontáž původní nestabilní příčky. 
 
Truhlářské konstrukce – okna, dveře 
S ohledem na požadavek zachování zbývajících původních prvků z 20. let minulého století 
bude provedena repase oken a dveří do původní podoby a zároveň zajištění bezbariérového 
přístupu do sálu z předsálí unikátním způsobem otevírání (jedním křídlem otvírané obě). 
Více viz vyjádření projektanta. 
 
Ústřední vytápění – uchycení těles, změna počtu těles 
Snížení počtu otopných těles vč. připojovacích armatur – nesoulad VV se skutečností 
z důvodu předchozí demontáže otopných těles investora svépomocí. Na požadavek 
autorského dozoru budou tělesa zavěšená. 
 
Elektroinstalace NN – ovládání žaluzií, změna LED pásku za svítidla 
Na požadavek investora bude doplněno ovládání žaluzií vč. přívodu a 1ks podlahové 
krabice. Na požadavek autorského dozoru bude provedena záměna LED pásku za svítidla 
(balkon). 
 
SDK předstěna čelní stěny balkónu 
Z důvodu nerovnosti stávajících omítek a jejich nestability budou nahrazeny SDK 
předstěnou. 
 
Sociální zařízení 2. NP 
Po vybourání dělící příčky byl zjištěn nesoulad výšky podlah. Tyto musí být vybourány  
a sjednoceny včetně odpadů. 
 
Navrhované řešení bylo odsouhlaseno autorským a technickým dozorem stavby a je blíže 
specifikováno v přiloženém rozpočtu. 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné 
hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
 



Stránka 5 z 5 

 

Souhrnný přehled:  
 

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH 10 550 569,20 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 1 371 562,97 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 271 917,48 

Hodnota díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 11 650 214,69 

 

Rekapitulace všech změn závazku 
Původní hodnota ze SOD 10 550 569,20 

  

Uváděno v Kč bez DPH 

Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 1 371 562,97 0 0 

Méněpráce 271 917,48 0 0 

Absolutní hodnota ceny více a 
méněprací 

1 648 480,45 0 0 

Absolutní hodnota v %  10,42 0 0 

Saldo 1 099 645,49  

Saldo v % 10,42  

 

 



  Cihelná 924//26, Děčín VI, 40502 
tel.:   737 262 172, 774 260 565 

e-mail:        info@atelier-schmidt.cz 

 

  

 
Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4 

Změnový list č. 1 – vyjádření projektanta 
 

Bod č. 9 – truhlářské konstrukce – okna a dveře 

Celá soustava budov Magistrátu města byla postavena na počátku minulého století. 
Prostor sálu už je jediným, kde je možné původní prvky zachovat. Po nutném 
odstranění dřevěných obkladů stěn a původních lavic a sedaček se už jedná jen o 
okna a dveře do sálu. 

Cíle : 

- Repase oken a dveří do původní podoby 
- bezbariérové a pohodlné propojení sálu s předsálím 
- vzájemné sladění dřevodekoru oken, dveří a atypického nábytku 

Původní provedení : 

- fládrovaná okna, s mosaznými vitrážemi a fazetovanými skly se zdobnými prvky 
(okna v rozsahu téměř poloviny bočních stěn sálu) 

- svisle a vodorovně dýhované masivní dveře 
- šířka křídel dveří do sálu pouhých 65cm 

Navržené řešení : 

- fládrování a repase oken je řešeno, s cílem dosažení kvalitního výsledku, 
odbornou firmou, kterých je však v ČR jen několik. Na základě podrobného 
průzkumu je stanoven rozsah prací, který je výrazně větší než bylo možné 
předpokládat.  

- po posouzení odbornou firmou je možné stávající dveřní křídla do sálu 
repasovat a zachovat tak charakteristický způsob dýhování 

- ve spolupráci s dodavatelem jsme navrhli unikátní způsob otevírání (jedním 
křídlem budou otevírané obě). Na rozdíl od projektu (asymetrické dveře) 
původní provedení a rozměry křídel tak zůstanou a navíc bude vždy k dispozici 
průchodná šířka 120cm. Bude tak zajištěn nejen bezbariérový přístup do sálu, 
ale také současný obousměrný průchod. 

 
Finanční navýšení ze strany dodavatele je zcela odpovídající.  

 

 

 

Petr Schmidt 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 470,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 470,08 21,00% 19 418,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 888,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL001 - SDK konstrukce (sál)

 

Strana 1 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 470,08

HSV - Práce a dodávky HSV 29 307,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 899,13

    61 - Úprava povrchů vnitřních - niky radiátorů - sál -19 587,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 996,38

PSV - Práce a dodávky PSV 63 162,32

    7631 - Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické -76 788,50

    713 - Izolace tepelné 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 138 500,02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 450,80

ZL001 - SDK konstrukce (sál)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 2 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 470,08

D HSV Práce a dodávky HSV 29 307,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 899,13

20 K 784111007R00
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 

3,80 m
m2 26,030 6,16 160,34

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

19 K 784121009R00
Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 26,030 41,80 1 088,05

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

16 K 611131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 

nanášený ručně
m2 26,030 127,00 3 305,81

17 K 619999031
Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch 

poloměru do 100 mm
m 11,000 94,60 1 040,60

7 K 621142001
Potažení podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty
m2 26,030 281,00 7 314,43

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

15 K 621142001R00 Příplatek za provádění podkladní vrstvy (sklon, oblouk) m2 26,030 255,00 6 637,65

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

6 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr pastovitých tenkovrstvých 

omítek podhledů
m2 26,030 71,30 1 855,94

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

14 K 621531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 

podhledů
m2 26,030 423,00 11 010,69

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

13 K 622252002R00 Montáž profilů obloukových, vč. dodávky m 22,000 90,80 1 997,60

9 K 629999022
Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch 

poloměru přes 100 mm
m2 26,030 134,00 3 488,02

VV 2,74*9,5 26,030

VV Součet 26,030

D 61 Úprava povrchů vnitřních - niky radiátorů - sál -19 587,75

2 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 

štuková
m2 -22,750 861,00 -19 587,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 996,38

10 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 

podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 91,105 45,20 4 117,95

VV 2,74*9,5*3,5 91,105

VV Součet 91,105

11 K 943111211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému 

bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití
m3 2 733,150 1,61 4 400,37

VV 2,74*9,5*3,5*30 2 733,150

VV Součet 2 733,150

12 K 943111811
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 

podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 91,105 27,20 2 478,06

VV 2,74*9,5*3,5 91,105

VV Součet 91,105

D PSV Práce a dodávky PSV 63 162,32

D 7631 Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické -76 788,50

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL001 - SDK konstrukce (sál)

Strana 3 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 7631357R01

Montáž a dodávka akustického klenutého podhledu 

vč.lešení-SDK desky tl. 12,5mm s rozptýleným 

děrováním 12/20/35 s černou tkaninou 

ohýbatelné(podíl děrov.plochy 11%),rošt 

dvouvrstvý,kotvy,akustická izolace SSP2 tl. 

20mm,vč.plného SDK tl. 12,5mm

m2 -26,030 2 950,00 -76 788,50

VV
"242,6 strop nad sálem a balkónem - viz výkres detailu - 

původní výměra"

VV -2,74*9,5 -26,030

VV Součet -26,030

D 713 Izolace tepelné 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 138 500,02

22 K 763121511
SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 

1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 22,800 643,00 14 660,40

VV "čelní stěna sálu"

VV 4*5,7 22,800

5 K 763164531R00
SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5, 

podhled
m 24,300 1 403,00 34 092,90

VV "čelo SDK podhledu nad balkónem"

VV (1,5+9,15+1,5)*2 24,300

VV Součet 24,300

21 K 763164531R01
SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5, 

ostění
m 113,440 706,00 80 088,64

VV "ostění oken sálu"

VV 6,24*16+1,7*8 113,440

VV Součet 113,440

24 K 763164531R02
SDK obklad kcí tvaru L š do 1,0 m desky 1xA 12,5, 

ostění
m 11,400 847,20 9 658,08

VV "ostění čelní stěny sálu"

VV 5,7*2 11,400

VV Součet 11,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 450,80

23 K 784121005 Oškrabání malby v mísnostech v přes 5,00 m m2 36,000 40,30 1 450,80

VV "čelní stěna sálu"

VV 6*2*1,2+3*3,6*2 36,000

Strana 4 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 885,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 885,00 21,00% 11 945,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 830,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL002 - podhled sálu - úprava kotvení dle statiky (4.patro)

 

Strana 5 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 885,00

998 - Přesun hmot 4 085,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 800,00

    767 - Konstrukce zámečnické 52 800,00

ZL002 - podhled sálu - úprava kotvení dle statiky (4.patro)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 6 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 885,00

D 998 Přesun hmot 4 085,00

1 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 2,150 1 900,00 4 085,00

D PSV Práce a dodávky PSV 52 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 52 800,00

2 K 767493000R00 Statické zajištění konstrukce stropu kpl 35,200 1 500,00 52 800,00

VV "podhled sálu"

VV 17,6*2 35,200

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL002 - podhled sálu - úprava kotvení dle statiky (4.patro)

Strana 7 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 738,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 738,27 21,00% 6 455,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 193,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL003 - zazdívka dveřních otvorů + omítky (sál)

 

Strana 8 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 738,27

HSV - Práce a dodávky HSV 30 550,67

    34 - Stěny a příčky 2 247,75

    610 - Úprava povrchů vnitřních - stěny 24 997,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 491,25

    961 - Bourání a demontáže konstrukcí 496,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 2 318,00

PSV - Práce a dodávky PSV 187,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 187,60

ZL003 - zazdívka dveřních otvorů + omítky (sál)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 9 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 738,27

D HSV Práce a dodávky HSV 30 550,67

D 34 Stěny a příčky 2 247,75

2 K 340231025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými 

cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm
m2 2,250 999,00 2 247,75

VV "Položka obsahuje:"

VV "zavázání do okolního zdiva včetně kapes"

VV 1,0*2,0 "sál - dveřní otvor (VCP)" 2,000

VV 0,5*0,5 "sál - otvor v příčce (VCP)" 0,250

VV Součet 2,250

D 610 Úprava povrchů vnitřních - stěny 24 997,67

9 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 61,119 249,00 15 218,63

VV (0,5+0,25+2,945+0,905+2,03*3+1,01)*1,5*2 35,100

VV (2,965+0,7+5,06+0,7+2,965)*2,1 26,019

VV Součet 61,119

10 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 

3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 61,119 160,00 9 779,04

VV (0,5+0,25+2,945+0,905+2,03*3+1,01)*1,5*2 35,100

VV (2,965+0,7+5,06+0,7+2,965)*2,1 26,019

VV Součet 61,119

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 491,25

5 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 

30 %

m2 12,500 39,30 491,25

VV "čelní stěna okolo dveřních vstupů"

VV 2,5*2,5*2 12,500

D 961 Bourání a demontáže konstrukcí 496,00

3 K 968062246

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 4,000 124,00 496,00

VV 1*2*2  "sál - dveřní otvory" 4,000

VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 0,00

D 998 Přesun hmot 2 318,00

7 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,220 1 900,00 2 318,00

D PSV Práce a dodávky PSV 187,60

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 187,60

4 K 784131017
Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 

3,80 m
m2 4,000 46,90 187,60

VV "čelní stěna sálu"

VV 2*2 4,000

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL003 - zazdívka dveřních otvorů + omítky (sál)

Strana 10 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 548,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 548,46 21,00% 21 535,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 083,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL004 - podlaha anhydrit (sál)

 

Strana 11 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 548,46

HSV - Práce a dodávky HSV 49 979,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 617,07

    998 - Přesun hmot 11 362,00

PSV - Práce a dodávky PSV 13 007,89

    713 - Izolace tepelné 13 007,89

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 561,50

ZL004 - podlaha anhydrit (sál)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 12 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 548,46

D HSV Práce a dodávky HSV 49 979,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 617,07

4 K 632441293R
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 955,868 40,40 38 617,07

VV "Nová mocnost 45-50mm- 140638,06"

VV "původní -112510,45"

VV "Příplatek za každý další mm nad 50mm 10489,46"

VV 173,093 173,093

VV 173,093*5,52228 'Přepočtené koeficientem množství 955,868

D 998 Přesun hmot 11 362,00

3 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 5,980 1 900,00 11 362,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 007,89

D 713 Izolace tepelné 13 007,89

8 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá

m2 258,093 50,40 13 007,89

VV 173,093 173,093

VV "nový výkaz pro 3.vrstvu tl. 20mm"85 85,000

VV Součet 258,093

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 561,50
5 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 75,500 361,00 27 255,50

VV "začištění a příprava prostupů pro lití anhydritové podlahy"

VV 2*8,5 17,000

VV "vyřezání tras elektroinstalace v izolaci XPS"

VV 3*8,5 25,500

VV "výnos písku po schodišti ze dvora"

VV 2*4*2 16,000

VV "obsyp pískem prostupů"

VV 2*8,5 17,000

VV Součet 75,500

7 M 58154410 písek křemičitý sušený frakce 0,1 t 2,100 5 860,00 12 306,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL004 - podlaha anhydrit (sál)

Strana 13 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 102,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 102,44 21,00% 2 121,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 223,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL005 - střešní krytina světlíku (4.NP)

 

Strana 14 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 102,44

HSV - Práce a dodávky HSV 228,00

    998 - Přesun hmot 228,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 016,44

    7121 - Povlakové krytiny - doplnění střechy po dmtz světlíku 9 016,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 858,00

ZL005 - střešní krytina světlíku (4.NP)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 15 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 102,44

D HSV Práce a dodávky HSV 228,00

D 998 Přesun hmot 228,00

1 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,120 1 900,00 228,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 016,44

D 7121 Povlakové krytiny - doplnění střechy po dmtz světlíku 9 016,44

3 K 712463104

Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° 

do 30° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) 

mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné 

konstrukce

kus 38,400 55,50 2 131,20

VV 4,8*8 38,400

VV Součet 38,400

4 M 628550R01

pás asfaltový jednovrstvý mechanicky kotvený 

modifikovaný SBS tl 5,0mm s břidličným posypem na 

horním povrchu

m2 -8,100 242,00 -1 960,20

5 M 62866001 šindel asfaltový tvar obdélník m2 12,000 331,20 3 974,40

VV 3*4 12,000

6 M 55350103 průchodka manžetová D 254-467mm kus 1,000 4 956,00 4 956,00

7 K 712499098

Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° 

do 30°- ostatní práce Příplatek k cenám za sklon přes 

30° do 60°

m2 -4,800 17,70 -84,96

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 858,00
8 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 2,000 429,00 858,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL005 - střešní krytina světlíku (4.NP)

Strana 16 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 825,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 825,12 21,00% 6 263,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 088,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL006 - zazdívka nik za radiátory (sál)

 

Strana 17 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 825,12

HSV - Práce a dodávky HSV 29 825,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 909,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 514,00

    998 - Přesun hmot 1 102,00

ZL006 - zazdívka nik za radiátory (sál)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 18 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 825,12

D HSV Práce a dodávky HSV 29 825,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 909,12

1 K 340271011
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm
m2 15,264 712,00 10 867,97

VV "sál"

VV 1,8*1,06*8 15,264

2 K 340271021R

Příplatek pro zazdívky otvorů v příčkách nebo stěnách 

pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 

mm

m2 15,264 248,00 3 785,47

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 16,960 133,00 2 255,68

VV "sál"

VV 1,06*2*8 16,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 300,00

5 K 611315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech š do 150 mm m2 7,500 1 240,00 9 300,00

VV "50m rýh po potrubí"

VV 50*0,15 7,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 514,00

8 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 30,000 83,80 2 514,00

D 998 Přesun hmot 1 102,00

4 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,580 1 900,00 1 102,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL006 - zazdívka nik za radiátory (sál)

Strana 19 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 775,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 775,80 21,00% 1 632,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 408,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL007 - VZT prostupy na balkón

 

Strana 20 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 775,80

HSV - Práce a dodávky HSV 57,00

    998 - Přesun hmot 57,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 718,80

    751 - Vzduchotechnika 7 718,80

ZL007 - VZT prostupy na balkón

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 21 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 775,80

D HSV Práce a dodávky HSV 57,00

D 998 Přesun hmot 57,00

3 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,030 1 900,00 57,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 718,80

D 751 Vzduchotechnika 7 718,80

1 K 751514046
Montáž příruby kovové na potrubí čtyřhranné kovové 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2
kus 2,000 1 270,40 2 540,80

2 M 42975261R00 příruba čtyřhranná Pz 825x525mm kus 2,000 2 589,00 5 178,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL007 - VZT prostupy na balkón

Strana 22 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 511,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 511,90 21,00% 2 627,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 139,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL008 - Bourání příčky v místnosti 401

 

Strana 23 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 511,90

HSV - Práce a dodávky HSV 9 623,90

    997 - Přesun sutě 9 623,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 888,00

ZL008 - Bourání příčky v místnosti 401

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 24 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 511,90

D HSV Práce a dodávky HSV 9 623,90

D 997 Přesun sutě 9 623,90

11 K 997013002
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 10 m
m3 0,550 10 600,00 5 830,00

VV 2,2*2,5*0,1 0,550

12 K 997013009
Příplatek ZKD 5 m hloubky nad 10 m u vyklizení ulehlé 

suti z prostorů do 15 m2
m3 1,100 1 160,00 1 276,00

VV 0,55*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

2 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 1,100 928,00 1 020,80

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,100 286,00 314,60

6 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,400 12,50 192,50

VV 1,1*14 15,400

VV Součet 15,400

10 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,100 900,00 990,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 888,00
13 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 361,00 2 888,00

VV "bourání příčky"

VV 2*4 8,000

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL008 - Bourání příčky v místnosti 401

Strana 25 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 619 531,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 619 531,88 21,00% 130 101,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 749 633,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL009 - truhlářské konstrukce (repase, broušení) - okna, dveře

 

Strana 26 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 619 531,88

PSV - Práce a dodávky PSV 619 531,88

    766 - Konstrukce truhlářské 627 514,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry -7 982,52

ZL009 - truhlářské konstrukce (repase, broušení) - okna, dveře

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 27 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 22.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 619 531,88

D PSV Práce a dodávky PSV 619 531,88

D 766 Konstrukce truhlářské 627 514,40

22 K 766121210R008 Demontáž původní zárubně dveří sálu ks 2,000 2 000,00 4 000,00

24 K 766121210R009 Úprava vstupu pro mechnismus ks 2,000 7 500,00 15 000,00

21 K 766121210R010 Dodávka nové zárubně dveří sálu ks 2,000 39 800,00 79 600,00

8 K 766121210R011 Repase stávajících dveřních křídel sálu ks 4,000 34 900,00 139 600,00

17 K 766121210R012
Repase stávajících dveřních křídel sálu - kování a 

panty
ks 4,000 3 930,00 15 720,00

9 K 766121210R013 Repase stávajících zárubní ks 2,000 8 620,00 17 240,00

23 K 766121210R014 Repase stávajících prahů včetně lišt ks 4,000 4 880,00 19 520,00

16 K 766121210R015 Dodávka mechnismů otevírání dveří ks 2,000 69 700,00 139 400,00

15 K 766121210R021 Repase stávajících dveřních křídel balkón ks 4,000 25 800,00 103 200,00

14 K 766121210R031 Broušení oken ks 8,000 9 800,00 78 400,00

18 K 766121210R032 Repase vitráží oken ks 8,000 4 750,00 38 000,00

19 K 766121210R033 Tmelení oken ks 8,000 1 660,00 13 280,00

20 K 766121210R034 Repase okenních pantů a kování ks 8,000 2 740,00 21 920,00

254 K 766121210R035 Dodávka dubových parapetů ks 8,000 5 000,00 40 000,00

3 M 6117357.R06

dveře dřevěné dvoukřídlové 1300x2120mm s 

obložkovou zárubní - replika stávajících dubových 

dveří a zárubně, lazura dle původní - ozn. 06/P

kus -2,000 23 440,80 -46 881,60

4 M 6117357.R07

dveře dřevěné dvoukřídlové 1300x2285mm s 

obložkovou zárubní - replika stávajících dubových 

dveří a zárubně, jiný rozměr křídel, lazura dle původní - 

ozn. 07

kus -2,000 23 440,80 -46 881,60

134 M 6079410.R05
deska parapetní dřevěná š. 320 mm s nosem 105mm 

tl. 20mm, dl. 1700-1940mm nepravidelný tvar
kus -8,000 850,30 -6 802,40

7 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 160,000 20,00 3 200,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -7 982,52

253 K 783009501 Dekorační technika imitace dřeva fládrování hrubé m2 -6,188 1 290,00 -7 982,52

VV "1,70*4,90*2 *8 okna v sále - vnitřní křídla oboustranně"

VV -(0,105+0,32)*(1,70+1,94)/2*8   "parapety oken v sále" -6,188

VV Součet -6,188

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL009 - truhlářské konstrukce (repase, broušení) - okna, dveře

Strana 28 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 905,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 905,83 21,00% 8 590,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 496,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL012 - SDK předstěna čelní stěny balkónu

 

Strana 29 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 905,83

HSV - Práce a dodávky HSV 1 846,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 763,90

    998 - Přesun hmot 1 083,00

PSV - Práce a dodávky PSV 39 058,93

    763 - Konstrukce suché výstavby 39 058,93

ZL012 - SDK předstěna čelní stěny balkónu

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 30 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 905,83

D HSV Práce a dodávky HSV 1 846,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 763,90

1 K 784121009R00
Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 18,275 41,80 763,90

VV 5,43*2,25 12,218

VV -0,34*4,79 -1,629

VV (2,55+0,62)/2*2,8*2 8,876

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Součet 18,275

D 998 Přesun hmot 1 083,00

2 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,570 1 900,00 1 083,00

D PSV Práce a dodávky PSV 39 058,93

D 763 Konstrukce suché výstavby 39 058,93

3 K 763121511
SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 

1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 31,522 643,00 20 268,65

VV "čelní stěna balkónu"

VV 2*13+2,3*11-2,35*5,48-(1,5*2,3)*2 31,522

4 K 763164531R01
SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5, 

ostění
m 22,380 706,00 15 800,28

VV "ostění dveří balkónu"

VV (2,3*2+1,5)*2+2,35*2+5,48 22,380

VV Součet 22,380

5 K 763172328R00 Příprava prostupů pro VZT kus 2,000 1 495,00 2 990,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL012 - SDK předstěna čelní stěny balkónu

Strana 31 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 433,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 433,27 21,00% 5 970,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 404,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL013 - sociální zařízení 3. NP

 

Strana 32 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 433,27

HSV - Práce a dodávky HSV 11 989,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 422,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 045,73

    997 - Přesun sutě 3 520,74

PSV - Práce a dodávky PSV 16 444,19

    7762 - Podlahy povlakové - vyspravení  2.np - sociální zařízení 6 463,66

    781 - Obklady - doplnění  2.np - sociální zařízení 9 980,53

ZL013 - sociální zařízení 3. NP

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Strana 33 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 433,27

D HSV Práce a dodávky HSV 11 989,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 422,61

1 K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 3,515 366,00 1 286,49

2 K 632451111
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 

přes 25 do 30 mm
m2 3,515 1 370,00 4 815,55

VV 1,65*2,13 3,515

3 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 3,515 19,20 67,49

4 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 3,515 72,00 253,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 045,73

5 K 965081523R00 Bourání podlah litých tl přes 10 mm přes 1 m2 m2 3,515 582,00 2 045,73

VV 1,65*2,13 3,515

D 997 Přesun sutě 3 520,74

6 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace
t 0,695 993,00 690,14

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 0,695 2 090,00 1 452,55

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,695 324,00 225,18

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 9,730 14,20 138,17

VV 0,695*14 9,730

10 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 0,695 1 460,00 1 014,70

D PSV Práce a dodávky PSV 16 444,19

D 7762 Podlahy povlakové - vyspravení  2.np - sociální zařízení 6 463,66

11 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 7,310 150,00 1 096,50

VV "místnost 209"

VV 4,43*1,65 7,310

122 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 3,185 15,00 47,78

VV "původní výkaz" -0,20*1,65 -0,330

VV "nový výkaz" 2,13*1,65 3,515

VV Součet 3,185

123 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 3,185 355,00 1 130,68

VV "původní výkaz" -0,20*1,65 -0,330

VV "nový výkaz" 2,13*1,65 3,515

VV Součet 3,185

125 K 776201911

Ostatní opravy výměna poškozené povlakové 

podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očistěním 

podkladu plochy přes 0,25 do 0,50 m2

kus -1,000 200,00 -200,00

126 M 28411014

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

m2 4,515 712,80 3 218,29

VV "původní výkaz" 1 1,000

VV "nový výkaz" 2,13*1,65 3,515

VV Součet 4,515

124 K 776222111
Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým 

lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů
m2 3,185 278,00 885,43

VV "původní výkaz" -0,20*1,65 -0,330

VV "nový výkaz" 2,13*1,65 3,515

VV Součet 3,185

127 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,700 120,00 84,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

ZL013 - sociální zařízení 3. NP

Strana 34 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 M 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz m 1,000 157,30 157,30

129 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,300 33,60 43,68

D 781 Obklady - doplnění  2.np - sociální zařízení 9 980,53

12 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 15,041 82,40 1 239,38

VV (2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97 15,041

130 K 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 7,360 587,00 4 320,32

VV "původní výkaz"

VV -2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) -9,060

VV 0,7*1,97 1,379

VV "nový výkaz"

VV (2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97 15,041

VV Součet 7,360

131 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,906 315,70 2 811,62

VV "původní výkaz"

VV -7,681*1,1 -8,449

VV "nový výkaz"

VV ((2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97)*1,1 16,545

VV Součet 8,096

VV 8,096*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,906

132 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,360 82,60 607,94

VV "původní výkaz"

VV -2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) -9,060

VV 0,7*1,97 1,379

VV "nový výkaz"

VV (2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97 15,041

VV Součet 7,360

134 K 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 7,360 63,50 467,36

VV "původní výkaz"

VV -2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) -9,060

VV 0,7*1,97 1,379

VV "nový výkaz"

VV (2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97 15,041

VV Součet 7,360

133 K 781479197
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo
m2 7,360 63,50 467,36

VV "původní výkaz"

VV -2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) -9,060

VV 0,7*1,97 1,379

VV "nový výkaz"

VV (2,13*2+1,65+2,3)*2-0,7*1,97 15,041

VV Součet 7,360

135 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 18,800 3,54 66,55

Strana 35 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 552,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -6 552,56 21,00% -1 376,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 928,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL010 - VYTÁPĚNÍ

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 552,56

PSV - Práce a dodávky PSV -6 552,56

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 655,53

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -33 309,59

    7353 - Vytápění - demontáže -8 500,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 33 601,50

ZL010 - VYTÁPĚNÍ

0

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 552,56

D PSV Práce a dodávky PSV -6 552,56

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 655,53

8 K 7342291R01
Montáž sestavy termostatického ventilu a 

radiátorového šroubení
kus -1,000 145,36 -145,36

PP Montáž sestavy termostatického ventilu a radiátorového šroubení

9 M 551286R01
sestava termostatického ventilu a radiátorového 

šroubení G 1/2" rohová - připojení Cu 15x1
kus -1,000 793,00 -793,00

PP
sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení G 1/2" rohová - 

připojení Cu 15x1

10 K 998734203

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,30 0,00

PP

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

18 M GCM.R99Y003
Automatický odvzdušňovací ventil, svislý, mosaz, R99, 

1/2"
kus 9,000 288,21 2 593,89

PP Automatický odvzdušňovací ventil, svislý, mosaz, R99, 1/2"

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -33 309,59

11 K 7351191R01 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 -1,000 2 449,92 -2 449,92

PP Montáž otopného tělesa litinového článkového

12 M 484507R01
těleso otopné litinové článkové s nožičkami 24/500/160 

barva dle požadavku investora a architekta
kus -1,000 30 859,67 -30 859,67

PP
těleso otopné litinové článkové s nožičkami 24/500/160 barva dle 

požadavku investora a architekta

D 7353 Vytápění - demontáže -8 500,00

17 K 73511181.R01 Demontáž otopných těles litinových článkových kus -10,000 850,00 -8 500,00

PP Demontáž otopných těles litinových článkových

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 33 601,50

19 K 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 54,000 197,00 10 638,00

PP

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním 

kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 

konzol, ve zdivu cihelném

20 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 27,000 93,40 2 521,80

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

21 K 953961111
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 27,000 42,10 1 136,70

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

22 M 48441466 držák radiátorový nebo boilerový kus 27,000 715,00 19 305,00

PP držák radiátorový nebo boilerový

0

ZL010 - VYTÁPĚNÍ

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 470,00 21,00% 15 638,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 108,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL011 - ELEKTROINSTALACE NN 

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 470,00

PSV - Práce a dodávky PSV 74 470,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 12 200,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 7 410,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 54 860,00

ZL011 - ELEKTROINSTALACE NN 

0

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 470,00

D PSV Práce a dodávky PSV 74 470,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 12 200,00

49 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 

stěn
m 200,000 35,00 7 000,00

PP Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn

50 M 341110380R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 200,000 26,00 5 200,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 7 410,00

78 K 747161014 Montáž podlahová krabice velká kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP Montáž podlahová krabice velká

79 M 345581440R

Krabice - kruhová do podlahy s parametry : Kapacita : 

12 moduly, Nosnost : 1000 kg, Vnější průměr :  300 

mm, Krytí : IP66 Instalační hloubka : do 97 mm vč. 

montážních van a krytů

kus 1,000 5 130,00 5 130,00

PP

Krabice - kruhová do podlahy s parametry : Kapacita : 12 moduly, 

Nosnost : 1000 kg, Vnější průměr :  300 mm, Krytí : IP66 Instalační 

hloubka : do 97 mm vč. montážních van a krytů

93 K 7471610659
Montáž tlačítkový přepínač nástěnný 1-jednopólový I-0-

II prostředí obyčejné nebo vlhké
kus 3,000 110,00 330,00

PP
Montáž tlačítkový přepínač nástěnný 1-jednopólový I-0-II prostředí 

obyčejné nebo vlhké

94 M 345518084R Tlačítkový přepínač I-0-II žaluziový , 10A, bílý komplet ks 3,000 250,00 750,00

PP Tlačítkový přepínač I-0-II žaluziový , 10A, bílý komplet

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 54 860,00

96 K 748121142 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů

99 M 34814435R3

C - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : min 19 

400 lm Výkon : LED min 99W Řízení : DALI Barva : 

bílá

kus 2,000 37 930,00 75 860,00

PP
C - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : min 19 400 lm Výkon : 

LED min 99W Řízení : DALI Barva : bílá

101 M 34814435R5

D - LED páska v AL profilu se zafrézováním do stropu 

Světený tok : min 1020 lm/m Výkon : LED min 

14,4W/m  Řízení : typový ovladač pro stmívání  Barva : 

bílá, Provedení : v AL profilu, opálový kryt, LED pásek 

š=10mm ( 10,5m + 11,0 m )

soubor -1,000 22 000,00 -22 000,00

PP

D - LED páska v AL profilu se zafrézováním do stropu Světený tok : min 

1020 lm/m Výkon : LED min 14,4W/m  Řízení : typový ovladač pro 

stmívání  Barva : bílá, Provedení : v AL profilu, opálový kryt, LED pásek 

š=10mm ( 10,5m + 11,0 m )

0

ZL011 - ELEKTROINSTALACE NN 

Strana 6 z 6


